Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage XRCGB32M000F2P00R0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XRCGB32M000F2P00R0 Details PDF
XRCGB32M000F2P00R0
Hersteller-Teilenummer: XRCGB32M000F2P00R0
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 32.0000MHZ 6PF SMD
Datenblätter:
1.XRCGB32M000F2P00R0.pdf
2.XRCGB32M000F2P00R0.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XRCGB32M000F2P00R0
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CRYSTAL 32.0000MHZ 6PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie XRCGB
Frequenz 32MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -30°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.063" W (2.00mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 100 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±20ppm
Frequenztoleranz ±20ppm
Ladekapazität 6pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
XRCGB32M000F2P10R0
Murata Electronics
CRYSTAL 32.0000MHZ SMD
XRCGB32M000F1H00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 32.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB33M868F0G00R0
Murata Power Solutions
CRYSTAL 33.8680MHZ 6PF
SMD
XRCGB31M250F2P00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 31.2500MHZ 6PF
SMD
XRCGB30M000FAN00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 30.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB32M000F0Z00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 32MHZ 100PPM
(TOL) 100PP
XRCGB32M000FAN00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 32.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB30M000F3N00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 30.0000MHZ 6PF
SMD
06032C221KAT2A 08052C471KAT2A 12067C272KAT2A ADM6319C29ARJZ-RL7 AM29LV400BB-70WAF
C0603CH1H560K030BA CGB3B1JB1E474MT000N CL21B123KBANNNC DLW5BSN302SQ2L FIN224ACMLX
FS051C104K4Z2A HAT1058C-EL HIN232ECPZ HMS895300 ISO7221MD
LV5207LP-TE-L-E MA2Z72000L MAX8877EUK42 MAX9205EAI+T MC14541BDTR2G
MC9328MXSVF10-LF MIC4685WRTR PCMB104T-1R8MS PM200DVA-120 SKKH71-12E(D)
SMAJ440CA SST5461-T1-E3 STGF10NC60HD STK14D88-RF45I SY100EP111UTI
TC4584BF THS4082CDRG4 TL2575-05IKV V300A48C500AL2 WM8788GEDT/R
XRC262Z XRC277-5F XRC473-0042 XRC5184 XRCBLU-L1-0000-00H01
XRCGB24M000F0L00R0 XRCGB25M000F3M00R XRCGB27M000FAN16R0 XRCGB27M120F3M10R0 XRCGB27M120F3M11R0
XRCGB30M000F3M00R0 XRCGB48M000F0L00R0 XRCGB48M000F4M00R0 XRCWHT-L1-0000-00803 ZK2500A1800V